Estado de Minas Gerais Rua Padre Abel, 332 - Centro
C.N.P.J. 16.781.346/0001-04 CEP 37.925-000 - Piumhi - MG

Tel.: (37) 3371-9200

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

PROJETO DE LEI N°_______ /2.021

"ALTERA O "ANEXO I" DA LEI
MUNICIPAL N° 2.517/2.020, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

A Câmara Municipal de Piumhi aprova:

Art. 1o - Fica alterado o “ANEXO I” da Lei Municipal 2.517/2.020,

passando a vigorar nos termos do ANEXO I desta lei.

Art. 2o- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogando disposições em contrário.

Piumhi -  M(3, 04 de Fevereiro de 2.021.

PAULO CÉSAR VAZ
Prefeito Municipal

Estado de Minas Gerais Rua Padre Abel, 332 - Centro
C.N.P.J. 16.781.346/0001-04 CEP 37.925-000 - Piumhi - MG

Tel.: (37)3371-9200

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

ANEXO I

ENTIDADE BENEFICIADA
REPASSES

R$
FONTE DE RECURSOS

A s s o c ia ç ã o  de  C a p o e ira  A rte  e L ib e rd a d e 1 7 .000 ,0 0 F u n d o  M u n ic ip a l do s  D ire ito s  da
C ria n ça  e do  A d o le s c e n te

A s s o c ia ç ã o  de  P a is  e A m ig o s  dos E xce p c io n a is  de
P iu m h i/M  G -  A P A E

2 0 2 .0 0 0 ,0 0 F u n d o  M u n ic ip a l de  A s s is tê n c ia  S oc ia l

A s s o c ia ç ã o  de  P a is e A m ig o s  dos E x ce p c io n a is  de
P iu m h i/M  G -  A P A E

8 2 .0 0 0 ,0 0 M in is té r io  d o  D e s e n v o lv im e n to  S oc ia l

A s s o c ia ç ã o  de  P a is e A m ig o s  dos E x ce p c io n a is  de
P ium h i/M  G -  A P A E

8 6 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l d e  E d u ca çã o -
F U N D E B

A s s o c ia ç ã o  d e  A m p a ro  ao s  P o rta d o re s  de  C â n ce r
de  P iu m h i e R e g iã o  “A rild o  G o n ç a lv e s ” -  A M P A R O

4 0 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l de  A s s is tê n c ia  S oc ia l

A s s o c ia ç ã o  d e  P ro m o çã o  H u m an a  de  P iu m h i -
C A S A  DE M A R IA

7 0 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l da  S aú d e

A s s o c ia ç ã o  d e  P ro m o çã o  H u m an a  de  P iu m h i -
C A S A  DE M A R IA

1 5 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l d e  A s s is tê n c ia  S oc ia l

A s s o c ia ç ã o  d e  P ro te çã o  à M a te rn id a d e , à In fân c ia  e
a A d o le s c ê n c ia  d e  P iu m h i- A P R O M IP

3 5 0 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l d o s  D ire itos  da
C ria n ça  e do  A d o le s c e n te

A s s o c ia ç ã o  d e  P ro te çã o  à M a te rn id a d e , à In fân c ia  e
a A d o le s c ê n c ia  de  P iu m h i- A P R O M IP

9 1 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l d e  E d u ca çã o -
F U N D E B

A s s o c ia ç ã o  d e  V a lo r iz a ç ã o  e A p o io  ao s  M en o re s  de
P ium h i - A V A M E P

3 0 .0 0 0 ,0 0 F u n d o  M u n ic ip a l do s  D ire ito s  da
C ria n ça  e do  A d o le s c e n te

A s s o c ia ç ã o  do s  E s tu d a n te s  U n ive rs itá rio s  de P iu m h i
- A S E U P

3 2 1 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l de  A s s is tê n c ia  S oc ia l

A s s o c ia ç ã o  S in h a n a  Eva 6 0 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l do s  D ire ito s  da
C ria n ça  e  do  A d o le s c e n te

C o rp o ra ç ã o  M us ica l L ira  S ão  José 6 9 .0 0 0 ,0 0 F u n d o  M u n ic ip a l de  A s s is tê n c ia  S oc ia l

G ru p o  A m o r E x ig e n te  de  P iu m h i -  MG 1 3 .000 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l d e  A s s is tê n c ia  S oc ia l

La r S ão  F ra n c isco  de  A s s is 10 2 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l d o s  D ire itos  da
C ria n ça  e do  A d o le s c e n te

La r S ão  F ra n c isco  de  A s s is 6 0 .0 0 0 ,0 0 M in is té r io  do  D e s e n v o lv im e n to  S oc ia l

O bra  U n ida  C a sa  do s  V e lh in h o s  G rija lva  A lv e s  T e rra
- S S V P

1 8 .0 0 0 ,0 0 M in is té r io  do  D e s e n v o lv im e n to  S oc ia l

O bra  U n ida  C a sa  do s  V e lh in h o s  G rija lva  A lve s  T e rra
- S S V P

9 4 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l d e  A s s is tê n c ia  S oc ia l

O b ra s  S o c ia is  da  P a ró q u ia  de  P ium hi 4 0 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l d e  A s s is tê n c ia  S oc ia l

P ro je to  A b rin d o  C a m in h o s  N ú c leo  R a m iro  Jú lio
F e rre ira , de  a p o io  a C ria n ça  e a F am ília

9 8 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l d o s  D ire itos  da
C ria n ça  e d o  A d o le s c e n te

S o c ie d a d e  B e n e fice n te  P re sb ite ria n a  do  B ras il em
P ium h i - S B P B P

12 0 .0 0 0 ,0 0 F u n d o  M u n ic ip a l do s  D ire ito s  da
C ria n ça  e do  A d o le s c e n te

A s s o c ia ç ã o  d e  P ro te çã o  a o s  A n im a is  de  R ua A m ig o
F ie l - A P A R A F

1 2 .000 ,0 0 F u n d o  M u n ic ip a l da  S a ú d e

A s s o c ia ç ã o  d e  P ro te çã o  a o s  A n im a is  de  R ua de
P iu m h i -  C ã o  V iv e r A s s o c ia d o s

1 2 .000 ,0 0 F u n d o  M u n ic ip a l da  S aú d e

A s s o c ia ç ã o  M u lh e re s  d e  P e ito 2 1 .0 0 0 ,0 0 F und o  M u n ic ip a l da  S aú d e

2.023.000,00

PAULO CÉSAR VAZ
Prefeito Municipal